
KAREL HAŠLER: Až já půjdu do nebe

1. Páni muzikanti 2:48
2. Princezna v hermeKnu 3:23
3. Studentská láska 2:34
4. Bílý kvíteček 2:16
5. Sonny boy 3:18
6. Maminko, mámo 3:05
7. Čtvero slov 3:28
8. O, donna Klára 3:01
9. Chci vás mít rád, madame 3:11

10. Smutný gigolo 3:14
I I. Má sladká Hawaii 3:03
12. Jestli zradíš lásku mou 3:03
13. Už nejsem sám 3:02
14. Až přijde večer 2:58
15. Jak mám jít spát? 2:59
16. Kdo chce být věčně mlád 2:57
17. Zahrajte mi na dvě harmoniky 3:20
18. Magdaléno 3:03
19. Už je to všechno marné 3:03
20. Pražská pohádka 3:09

Přídavky:

21. Aha, to je ta Praha! 2:37
22. Až já půjdu do nebe 2:47

Zpěv Karla Nasiera doprovázejí:

Praha
ČESKÝ ROZHLAS 2

Edice Fonogram, v níž vychází toto CD, 
je inspirována rozhlasovým pořadem 
Fonogram Gabriela Gössela, který vysílá 
Český rozhlas 2 - Praha každé úterý ve 20.30 h.

TRL
rii'óíliK'ľni’l.i-,'oni nim

Ш|фЕШ
FR 0152-2

Made in the Czech Republic

Klavír ( 1,2, 20,21 ), orchestr Jana Gottwalda (3)y Plukovní hudba pěš. pi. 28, kap. Jan Pešta (4), 
orchestr Dola Daubera (5-7, 10, l6),Jankovcův Aréna Jazz (8,9, I l-M, 17), Jazzový orchestr 
Miloše Smatka (IS, 16), Jazzový orchestr Karel Pečke (18), Alf Langer a jeho orchestr (19). 
Track č. 22 hraje pod označením „Jazz-Band Londýn“ anglický soubor Charleston Serenaders.

Cover design:
© kornout, 2006

Remastering:
Gabriel Gössel; 3D Production, a. s., 2006 wvyyy.fr-centrum.cz

This compilation: 
®i + © František Rychtařík 2006


